EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-011, de 18/12/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA
GABARITO OFICIAL PRELIMINAR

Edital de Processo Seletivo Simplificado – Prefeitura de São José de Ribamar/MA nº. 002, de
07/11/2017

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado – Prefeitura de São José de Ribamar/MA nº.
002, de 07/11/2017, torna público para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO OFICIAL PRELIMINAR nos seguintes
termos:
1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Oficial Preliminar

encontra-se no ANEXO I deste Edital de Divulgação, com informação por candidato.
2. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento
fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 02-011 está disponível para consulta na página deste
Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São José de Ribamar/MA, 18 de dezembro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br
Página 1 de 3

http://www.fsadu.org.br/

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-011, de 18/12/2017

ANEXO I
Edital de Processo Seletivo Simplificado – Prefeitura de São José de Ribamar/MA nº. 002, de

07/11/2017

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO PROTOCOLO QUESTÃO RESULTADO
4523784 AMANDA PIRES LEITE 0331907920077 SSP MA 46 35 INDEFERIDO
4520181 ANA CAROLINE SILVA 02120526200024 SSPMA MA 18 09 INDEFERIDO
4500555 ANA CELIA DO NASCIMENTO FRANCO 0001067322997 SSP MA 45 29 INDEFERIDO
4501551 ANA GABRIELA AGUIAR DE SENA 0303340720058 SJSP MA 15 21 INDEFERIDO
4500458 ANTONIO MARIO SANTOS COSTA 0157506020004 SSP MA 20 7 INDEFERIDO
4544511 DYNA CARLA SANTOS ROCHA 490939953 SSP MA 52 38 INDEFERIDO
4544511 DYNA CARLA SANTOS ROCHA 490939953 SSP MA 50 39 INDEFERIDO
4544511 DYNA CARLA SANTOS ROCHA 490939953 SSP MA 51 37 INDEFERIDO
4510551 ELIZANGELA SALES DOS SANTOS 855850981 SSP MA 16 03 INDEFERIDO
4510551 ELIZANGELA SALES DOS SANTOS 855850981 SSP MA 48 19 INDEFERIDO
4510551 ELIZANGELA SALES DOS SANTOS 855850981 SSP MA 49 39 INDEFERIDO
4510496 FELIX BARBOSA CARREIRO 0237369820030 SSP MA 41 36 INDEFERIDO
4503864 FRANCINELIA SANTOS SILVA BALDEZ 0127415919996 SSP MA 36 9 INDEFERIDO
4503864 FRANCINELIA SANTOS SILVA BALDEZ 0127415919996 SSP MA 30 16 INDEFERIDO
4503864 FRANCINELIA SANTOS SILVA BALDEZ 0127415919996 SSP MA 31 28 INDEFERIDO
4541944 INGRID CIBELE FURTADO LIMA 141626820008 SSP MA 12 31 INDEFERIDO
4512588 JANE CINARA SANTOS SALES 0825477972 SSP MA 54 27 INDEFERIDO
4512588 JANE CINARA SANTOS SALES 0825477972 SSP MA 53 11 INDEFERIDO
4502591 JOSANE LOPES SILVA 26315572003 SSP MA 21 40 INDEFERIDO
4520378 JOSIVAN COSTA COELHO 227503420029 SESEP MA 17 7 INDEFERIDO
4529031 JUCELINO NERES DA COSTA 178855320016 SSP MA 23 13 INDEFERIDO
4529031 JUCELINO NERES DA COSTA 178855320016 SSP MA 57 07 INDEFERIDO
4529031 JUCELINO NERES DA COSTA 178855320016 SSP MA 58 01 INDEFERIDO
4529031 JUCELINO NERES DA COSTA 178855320016 SSP MA 55 15 INDEFERIDO
4529031 JUCELINO NERES DA COSTA 178855320016 SSP MA 56 28 INDEFERIDO
4532597 LÉIA MARIA FERNANDES DA SILVA 0237252020033 SSP MA 22 30 INDEFERIDO
4528212 LUCIANA DE AGUIAR FRAZAO 0161793920017 SSP MA 37 01 INDEFERIDO
4528212 LUCIANA DE AGUIAR FRAZAO 0161793920017 SSP MA 42 38 INDEFERIDO
4528212 LUCIANA DE AGUIAR FRAZAO 0161793920017 SSP MA 40 20 INDEFERIDO
4528212 LUCIANA DE AGUIAR FRAZAO 0161793920017 SSP MA 38 08 INDEFERIDO
4528212 LUCIANA DE AGUIAR FRAZAO 0161793920017 SSP MA 39 15 INDEFERIDO
4503937 MARIA DE FATIMA FELIX COELHO 269932220031 SSP MA 19 20 INDEFERIDO
4529634 PRISCILA FERREIRA COSTA SILVA 0191206920010 SSP MA 29 01 INDEFERIDO
4529634 PRISCILA FERREIRA COSTA SILVA 0191206920010 SSP MA 35 - INDEFERIDO
4529634 PRISCILA FERREIRA COSTA SILVA 0191206920010 SSP MA 47 36 INDEFERIDO
4529634 PRISCILA FERREIRA COSTA SILVA 0191206920010 SSP MA 44 25 INDEFERIDO

4500491 SUNAMITA BARBOSA DE SOUSA
NASCIMENTO 0384927120095 SSP MA 43 35 INDEFERIDO

Página 2 de 3

4507983 VANDERNILSON DA SILVA E SILVA 236913320031 SSP MA 34 39 INDEFERIDO
4526511 WALDEMBERG ARAUJO BESSA 0328123220078 SSP MA 13 40 INDEFERIDO

Página 3 de 3